



B a a g ø e | S c h o u

statsautoriseret revisionsaktieselskab

ROHA Invest ApS

c/o R. Jeppesen, Damsholtevej 17, Gunderød, 2970 Hørsholm

CVR-nr. 53 68 25 10

Årsrapport

2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. maj 2020.

René Jeppesen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15



Selskabsoplysninger

Selskabet	ROHA Invest ApS c/o R. Jeppesen Damsholtevej 17, Gunderød 2970 Hørsholm
	CVR-nr.: 53 68 25 10 Hjemsted: Fredensborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	René Jeppesen
Revision	Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
Modervirksomhed	JEP Family Invest ApS, Fredensborg



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens hovedaktivitet omfatter handel med aktier og valuta.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 2.270 t.kr. mod -3.881 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2019 kr.	2018 t.kr.
Andre driftsindtægter	73.201	0
Andre eksterne omkostninger	-1.307.423	-983
Bruttoresultat	-1.234.222	-983
1 Personaleomkostninger	-21.508	-1
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-164.676	-233
Andre driftsomkostninger	0	-122
Andre finansielle indtægter	4.945.069	2.664
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.254.341	-5.206
Resultat før skat	2.270.322	-3.881
3 Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	2.270.322	-3.881
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	2.270.322	0
Disponeret fra overført resultat	0	-3.881
Disponeret i alt	2.270.322	-3.881



Balance 31. december

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 t.kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.360.346	2.241
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.360.346</u>	<u>2.241</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.360.346</u>	<u>2.241</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	511.220	0
Periodeafgrænsningsposter	135.784	0
Tilgodehavender i alt	<u>647.004</u>	<u>0</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.468.665	24.696
Værdipapirer i alt	<u>2.468.665</u>	<u>24.696</u>
Likvide beholdninger	17.217.211	67
Omsætningsaktiver i alt	<u>20.332.880</u>	<u>24.763</u>
Aktiver i alt	<u>22.693.226</u>	<u>27.004</u>



Balance 31. december

Passiver		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	50.000	50
4	Overført resultat	6.918.780	4.648
	Egenkapital i alt	6.968.780	4.698
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	2.402.090	8.393
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	66.875	60
	Gæld til tilknyttede virksomheder	13.229.674	13.679
	Anden gæld	25.807	174
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	15.724.446	22.306
	Gældsforpligtelser i alt	15.724.446	22.306
	Passiver i alt	22.693.226	27.004
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		



Noter

	2019 kr.	2018 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Andre omkostninger til social sikring	21.508	1
	21.508	1
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	266.206	236
Andre finansielle omkostninger	988.135	4.970
	1.254.341	5.206
3. Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
	0	0
	31/12 2019 kr.	31/12 2018 t.kr.
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	4.648.458	8.529
Årets overførte overskud eller underskud	2.270.322	-3.881
	6.918.780	4.648
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for bankengagement har selskabet stillet pant i følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balance dagen udgør:		t.kr.
Likvide beholdninger		11.042
Værdipapirer		2.468



Noter

6. Eventualposter

Eventualaktiver

Skatteværdien af selskabets uudnyttede skattemæssige underskud udgør 6.515 t.kr., der er målt til 0 kr. som følge af usikkerhed om størrelsen af selskabets fremtidige overskud.

Eventualforpligtelser

	31/12 2019
	t.kr.
Eventualforpligtelser i alt	<u>579</u>

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JEP Family Invest ApS, CVR-nr. 36 94 30 68, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for Skattestyrelsen fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Rene Jeppesen (CPR valideret)

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-079189354302

IP: 93.164.xxx.xxx

2020-05-07 11:11:53Z

NEM ID 

Bent Pallesen (CVR valideret)

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:21148148-RID:1111162090734

IP: 217.74.xxx.xxx

2020-05-07 13:02:58Z

NEM ID 

Rene Jeppesen (CPR valideret)

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-079189354302

IP: 93.164.xxx.xxx

2020-05-07 13:07:56Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: WP4HJ-3GXPNI-OC4C6-5WZO6-T57IZ-1X285

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>